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Opis

Projekt OrthPhoto.net jest serwisem internetowym poświęconym fotografii i
Prawosławiu. Tworzą go młodzi ludzie, którzy za pośrednictwem obrazu chcą
przedstawić piękno i różnorodność prawosławnego Chrześcijaństwa, a także jego
tradycji i zwyczajów. Serwis funkcjonuje jako strona, na której może się za darmo
zarejestrować każdy użytkownik. Po przejściu procesu rejestracji ma on możliwość
umieszczania w Serwisie swoich fotografii związanych z Prawosławiem. Inni
użytkownicy mogą komentować i oceniać zdjęcia umieszczane na stronie. Tworzy się
tym samym swoista skarbnica fotografii związanych z Prawosławiem. Serwis
funkcjonuje w siedmiu wersjach językowych: polski, angielski, ukraiński, serbski,
rosyjski, francuski i rumuński. Również użytkownicy i autorzy zdjęć pochodzą z różnych
państw. Zdjęcia zamieszczone w Serwisie pochodzą z ponad 30 państw dzięki czemu
każdy odwiedzający może zapoznać się z bogactwem i pięknem tamtejszego
Prawosławia. Ponadto zdjęcia pogrupowane są w 24 kategoriach, dzięki czemu
odwiedzający mają możliwość przeglądania interesujących go dziedzin: architektura (w
podziale na kategorie), wnętrza (podobnie), ludzie, reporterskie (w tym dokumentujące
zwyczaje i tradycje).

Serwis www.OrthPhoto.net przyczynia się do poznawania Prawosławia oraz
polepszania umiejętności fotograficznych zarejestrowanych użytkowników. Dzięki
możliwości komentowania i oceniania zamieszczonych fotografii każdy odbiorca może
się wypowiedzieć w kwestii ich wykonania.

***

http://www.orthphoto.net/
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***

Serwis www.OrthPhoto.net zaistniał w Internecie w kwietniu 2004 roku, jako inicjatywa
powstającego w tamtym czasie Stowarzyszenia Prawosławna Inicjatywa OrthNet.
Organizacja ta gromadzi młodych ludzi (przede wszystkim studentów), którzy od 2001
roku (do czerwca 2004 jako grupa nieformalna działająca przy Bractwie Młodzieży
Prawosławnej w Polsce) prowadzi Prawosławny Serwis Internetowy www.Cerkiew.pl.

***

Kontakt: Stowarzyszenie Prawosławna Inicjatywa OrthNet, Ul. Św. Mikołaja 3, 15-420
Białystok, board@cerkiew.pl, www.cerkiew.pl, www.orthphoto.net. 
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